
                                                                                                                             
 

 

PREZIDIUL ACADEMIEI 

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

 

PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES OF 

MOLDOVA 
 

 

HOTĂRÂRE 

 

01 noiembrie 2018 

 

 
                  Nr. 33  

mun.Chişinău 

 

Cu privire la conferirea 

medaliei jubiliare "70 ani"a  

Academiei de Ştiinţe a Moldovei   

      

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincţiile Academiei de Ştiinţe a 

Moldovei, Prezudiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

Se conferă medalia jubiliară "70 ani" a AŞM dlui Ion Cuzuioc, scriitor şi publicist, pentru 

promovarea personalităţilor din ştiinţa şi cul tura naţională.  

 

 

 

Preşedinte,  

academician                                                                       Gheorghe DUCA 

 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                         Aurelia HANGANU 


